
Registar sklopljenih ugovora o javnoj nabavi i okvirnih sporazuma  

 
 

I) Ugovor o javnoj nabavi 

 
 

 

Red. 

Br. 

 

Predmet ugovora 

 

Evidencijski broj nabave 

 

Broj objave 

 

Vrsta 

provedenog  

postupka 

 

Iznos sklopljenog 

ugovora bez PDVa: 

 

Ukupnosa PDV-om 

 

Datum 

sklapanja 

ugovora 

 

Rok na koji 

je sklopljen 

ugovor 

Naziv ponditelja ili 

gosp.subjekata s kojima 

je sklopljen ugovor i 

naziv podizvoditelja 

ako postoje 

Datum 

konačnog 

izvršenja 

ugovora 

Konačni iznos 

isplaćen temeljem 

ugovora , te 

obrazloženje ukoliko 

je iznos veći od 

ugovorenog 

 

 

 

1. 

 

 

 

Usluge analiza pitkih i 

otpadnih voda 

Evid.br.  23/2011  

N-21-M-146187-301111 

 

 

 

Otvoreni 

postupak 

 

86.378,00 

 

106.244,94 

 

 

 

19.12.2011 

 

 

 
1-12mj2012 

 

Zavod za javno 

zdravstvo „Sveti 

Rok“  Virovitica 

 

 

 

 
31.12.2012. 

 

 

107.067,06 
-ponovljena analiza 

radi kvalitete vode 

 

 

 

2. 

 

 

Usluge osiguranja 

automobilske odgovornosti 

Evid.br.: 22/2011 

N-16-M-145689-281111 

 

 

 

Otvoreni 

postupak 

 

59.080,09 

 

59.080,09 

 

 

20.12.2011 

 

 

 
1-12mj2012 

  

 

Basler osiguranje 

d.d. Zagreb 

 

 
 

31.12.2012. 

 60.058,76 
- izgubljen bonus koji 

je bio prilikom 

sklapanja ugovora 

 

 

 3. 

 

 

 

Nabava naftnih derivata 

na benzinskim postajama 

Evid.br. : 17/2011 

N-02-V-144835-221111 

 

 

Otvoreni 

postupak 

 

1.225.290,00 

 

 

1.507.106,70 

 

 

23.12.2011 

 

 

 

1-12mj2012 

 

 

INA-industrija 

nafte d.d. Zagreb 

 

 

 

31.12.2012. 

 

 

1.260.847,62 

 

4. 

 

 

 

 

Usluge popravka i 

baždarenje vodomjera 

Evid.br. : 25/2011 

N-21-M-147797-091211 

 

 

Otvoreni 

postupak 

 

 

171.025,00 

 

210.360,75 

 

 

 

29.12.2011 

 

 

 
1-12mj2012 

 

 

Tot promet d.o.o. 

Đurđevac 

 

 

 

 

31.12.2012. 

 

 

83.160,52 



 

 

5. 

 

 

 

Opskrba električnom 

energijom 

Evid.br.: 19/2011 

N-02-V-145239-241111 

 

 

Otvoreni 

postupak 

 

471.026,54 

 

579.362,64 

 

 

30.12.2011 

 

 

 

1-12mj2012 

 

HEP-Opskrba 

d.o.o. 

     ZAGREB 

 

 

 

 

31.12.2012. 

 

 

473.780,47 

 

 

6. 

 

 

 

Usluge popravka vozila i 

radnih strojeva 

Evid.br.: 24/2011 

N-16-M-147296-071211 

 

 

Otvoreni 

postupak 

 

 

28.000,00 

 

34.440,00 

 

 

 

04.01.2012 

 

 

 

 

1-12mj2012 

 

 

FMT Fišer d.o.o. 

  Slatina 

 

 

 

 

31.12.2012. 

 

 

8.139,77 

 

 

 

7. 

 

 

 

Nabava i doprema 

Vodomjera 

Evid.br.: 26/2011 

N-21-M-148349-131211 

 

 

 

 

Otvoreni 

postupak 

 

 

 

201.385,00 

 

247.703,55 

 

 

 

 

27.01.2012 

 

 

 

 

 

1-12mj2012 

 

 

GRABAR d.o.o. 

 

  VARAŽDIN 

 

 

 

 

 

31.12.2012. 

 

 

 

99.392,76 

 

8. 

 

 

Agregati i tamponski 

materijali 

Evid.br.: 27/2011 

N-02-V-148827-151211 

 

 

Otvoreni 

postupak 

 

482.715,00 

 

593.739,45 

 

 

26.01.2012 

 

 

 

1-12mj2012 

 

RADLOVAC IGM 

d.d. 

ORAHOVICA 

 

 

 

31.12.2012. 

 

 

158.167,40 

 

 

9. 

 

 

 

Nabava dijelova za 

vozila 

Evid.br. : 21/2011 

N-02-V-145545-251111 

 

 

 

Otvoreni 

postupak 

 

 

278.295,00 

 

342.302,85 

 

 

 

07.02.2012 

 

 

 

Do   

31.12.2012 

 

 

 

TURBO-

COMMERCE 

d.o.o. 

Sladojevci 

 

 

 
31.12.2012 

 

 

 

185.936,60 

 

 

10. 

 

 

Nabava dijelova za 

vozila 

Evid.br. : 21/2011 

N-02-V-145545-251111 

 

 

 

Otvoreni 

postupak 

 

 

143.466,21 

 

176.463,45 

 

 

 

07.02.2012 

 

 

 

Do   

31.12.2012 

 

 

 

FMT FIŠER d.o.o. 

SLATINA 

 

 

 

 
31.12.2012 

 

 

 

38.520,43 



 

 

11. 

 

 

 

Nabava dijelova za 

vozila 

Evid.br. : 21/2011 

N-02-V-145545-251111 

 

 

 

Otvoreni 

postupak 

 

 

144.212,31 

 

177.381,14 

 

 

 

07.02.2012 

 

 

 

Do   

31.12.2012 

 

 

 

TEKNOXGROUP 

Hrvatska d.o.o. 

ZAGREB 

 

 

 

 
31.12.2012 

 

 

 

--- 

 

12. 

 

 

Materijali za gradnju i 

mrežaste armature 

Evid.br.: 2/2012 

2012/S 002-0000592 

 

Otvoreni 

postupak 

 

241.985,25 

 

297.641,86 

 

 

 

 

26.03.2012 

 

 

Do 

31.12.2012. 

 

B.M.D.-Stil  d.o.o. 

Bedenica 

 

 
31.12.2012. 

 

 

166.155,61 

 

13. 

 

 

Cijevi i pribor za cijevi i 

elementi revizijskih okna 

Evid.br.: 1/2012 

2012/S 005-0000223 

 

Otvoreni 

postupak 

 

691.449,70 

 

850.483,13 

 

 

 

 

28.03.2012 

 

Do  

31.12.2012. 

 

HIDROCOM d.o.o. 

Pitomača 

 

 
31.12.2012. 

 

 

205.947,59 

 

14. 

 

 

Cijevi i pribor za cijevi i 

elementi revizijskih okna 

Evid.br.: 1/2012 

2012/S 005-0000223 

 

Otvoreni 

postupak 

 

49.500,00 

 

60.885,00 

 

 

 

 

28.03.2012 

 

Do  

31.12.2012. 

 

CROATIA-IMPEX 

d.o.o. 

VIŠKOVO 

 

 
31.12.2012. 

 

 

2.500,00 

 

15. 

 

 

Cijevi i pribor za cijevi i 

elementi revizijskih okna 

 

Evid.br.: 1/2012 

 

2012/S 005-0000223 

 

Otvoreni 

postupak 

 

15.500,00 

 

19.065,00 

 

 

28.03.2012 

 

Do 

31.12.2012. 

 

Pipelife-Hrvatska 

Cijevni sustavi 

d.o.o.  Sveta 

Nedelja 

 

 

31.12.2012. 

 

 

 

--- 

 

16. 

 

 

Cijevi i pribor za cijevi i 

elementi revizijskih okna 

Evid.br.: 1/2012 

 

2012/S 005-0000223 

 

Otvoreni 

postupak 

 

161.812,00 

 

199.028,76 

 

 

28.03.2012 

 

Do 

31.12.2012. 

 

VODOSKOK  d.d.   

Zagreb-Dubrava 

 

 

31.12.2012. 

 

 

66.295,28 



 

 

17. 

 

 

Usluga popravka vozila 

i radnih strojeva 

Evid.br.: 4/2012 

2012/S 015-0004948 

Pregovarački 

postupak bez 

prethodne 

objave,čl.28. 

st.2,točka 1 

 

27.000,00 

 

33.210,00 

 

 

27.03.2012 

 

Do 

31.12.2012. 

 

  Auto Hrvatska 

prodajno servisni 

centri d.o.o. 

Hrvatski Leskovac 

 

 

31.12.2012. 

 

 

9.553,57 

 

18. 

 

 

 

Asfaltna mješavina i 

emulbit 

Evid.br. : 3/2012 

2012/S 002-0002336 

 

 

Otvoreni 

postupak 

 

359.400,00 

 

449.250,00 

 

 

02.05.2012 

 

Do 

 

31.12.2012 

 

GRAVIA d.o.o. 

OSIJEK 

 

 
31.12.2012 

 

 

      10.250,63 

 

19. 

 

 

 

Projekti – spojni i 

opskrbni cjevovod 

Mačkovac-Hum 

-vod.mreža Ivanbrijeg 

Evid. br.: 5/2012 

2012/S 015-0014418 

 

Pregovarački 

postupak bez 

prethodne 

objave,čl.117. 

točka 6 

 

9.937,50 

 

12.421,88 

 

 

07.05.2012 

 

Do 

 

30.06.2012 

 

 

„MIG“ d.o.o. za 

geodetske i 

poslovne usluge  

Slavonski Brod 

 

 

14.03.2016. 

 

 

 

 

       9.937,50 

 

20. 

 

 

Izgradnja Magistralnog 

cjevovoda N.Bukovica-

Čačinci 

Ev.br. 6/2012 

2012/S 005-0015467 

 

 

 

Otvoreni 

postupak 

 

1.326.101,27 

 

1.657.626,59 

 

 

10.07.2012 

 

Do 

30.11.2012. 

 

Vodovod-Osijek 

d.o.o.  

OSIJEK 

 

 

31.03.2014. 

 

 

 

1.656.839,71 

 

21. 

 

 

 

Izgradnja glavnog 

opskrbnog cjevovoda 

Brezik-D.Bukovica 

Ev.br. 7/2012 

2012/S 005-0021677 

 

 

 

 

 

Otvoreni 

postupak 

 

489.127,39 

 

611.409,24 

 

 

 

10.07.2012 

 

 

Do 

30.11.2012. 

 

 B R A N A d.o.o. 

 

Virovitica 

 

 

 

30.11.2012 

 

 

 

 

610.809,80 



 

22. 

 

 

 

Usluga izrade 

istraživačko 

eksploatacijskog zdenca 

Z-4 na crpilištu Medinci 

Evid.br. 8/2012 

2012/S 005-0047491 

 

 

Otvoreni 

postupak 

 

204.700,00 

 

255.875,00 

 

 

14.09.2012 

 

U roku 30 

dana od dana 

potpisa 

ugvora 

 

VODOVOD-

OSIJEK d.o.o. 

 

OSIJEK 

 

24.10.2012. 

 

 

 

255.875,00 

 

23. 

 

 

Izgradnja kanalizacije 

ulica Mlinska u Slatini 

 

Evid.br. 10/2012 

2012/S 005-0059772 

 

Otvoreni 

postupak 

 

195.950,40 

 

244.938,00 

 

09.10.2012. 

 

Do 

15.12.2012 

 

KARAŠICA-

VUČICA d.d. 

 

Donji Miholjac 

 

14.12.2012 

 

 

244.938,00 

 

24. 

 

 

Izgradnja kanalizacije u 

Čađavici 

-grupa I 

 

Evid.br. 11/2012 

2012/S 005-0064460 

 

Otvoreni 

postupak 

 

136.862,55 

 

171.078,19 

 

31.10.2012 

 

Do 

15.12.2012. 

 

KARAŠICA-

VUČICA d.d. 

Donji Miholjac 

 

 

 

 

 

120.997,11 

 

 

 

Izgradnja kanalizacije u 

Novoj Bukovici 

-grupa II 

 

Evid.br. 11/2012 

2012/S 005-0064460 

 

 

Otvoreni 

postupak 

 

160.317,00 

 

200.396,25 

 

31.10.2012. 

 

Do  

15.12.2012 

 

KARAŠICA-

VUČICA d.d. 

 

Donji Miholjac 

 

03.10.2013 

 

 

173.766,20 

 

25. 

 

 

 

Dodatni radovi na 

izgradnji 

kanalizacijskog sustava 

Čađavica 

 

Evid.br. 12/2012 

2012/S 015-0071361 

 

 

Pregovarački 

postupak bez 

prethodne 

objave 

Čl.117.toč.6. 

 

129.735,05 

 

162.168,81 

 

 

29.10.2012 

 

Do 

30.11.2012 

 

KARAŠICA-

VUČICA d.d. 

 

Donji Miholjac 

 

23.11.2012 

 

 

162.168,81 



 

 

26. 

 

 

Opskrba električnom 

energijom za 2013.g. 

Evid.br. 13/2012 

2012/S 005-0087831 

 

 Otvoreni  

postupak 

469.469,46 

 

586.836,83 

 

 

09.01.2013. 

 

Do  

31.12.2013. 

 

HEP-Opskrba 

d.o.o. Zagreb 

 

31.12.2013 

 

    590.363,10 

- ugovorene su 

okvirne količine 

 

27. 

 

Usluga analize pitkih i 

otpadnih voda 

 

Evid.br. 14/2012 

2012/S 005-0090355 

 

   Otvoreni 

postupak 

85.988,00 

 

107.485,00 

 

29.01.2013 

 

Do 

31.12.2013. 

Zavod za javno 

zdravtvo „Sveti 

Rok“ VPŽ 

Virovitica 

 

31.12.2013 

 

 

106.260,33 

 

28. 

Usluge popravka i 

baždarenja vodomjera 

 

Evid.br. 1/2013 

2013/S 005-0009144 

 

Otvoreni 

postupak 

165.045,00 

 

206.306,25 

 

10.05.2013 

 

Do 

31.12.2013. 

 

IKOM d.o.o. 

Zagreb  

 

31.12.2013 

 

 

      ------- 

 

29. 

Nabava vodovodnog 

materijala 

 

Evid.br. 2/2013 

2013/S 005-0009344 

 

Otvoreni 

postupak 

 

 

136.531,00 

 

294.153,00 

 

04.04.2013 

 

Do 

31.12.2013. 

 

VODOSKOK d.d. 

ZAGREB-

DUBRAVA 

 

31.12.2013 

 

 

      196.084,25 

 

30. 

Nabava vodovodnog 

materijala 

 

Evid.br. 2/2013 

2013/S 005-0009344 

 

 

Otvoreni 

postupak 

 

125.861,60 

 

157.327,00 

 

04.04.2013 

 

Do  

31.12.2013. 

 

FDS-TRGOVINA 

d.o.o. Zagreb 

 

 

31.12.2013 

 

 

      116.615,97 

 

31. 

 

Nabava vodomjera 

 

Evid.br. 3/2013 

2013/S 005-0013776 

 

 

 Otvoreni 

postupak 

 

131.798,10 

 

164.747,62 

 

25.03.2013 

 

Do 

31.12.2013. 
 

IKOM d.o.o. 

Zagreb  

 

 

31.12.2013 

 

 

       27.690,63 



 

 

32. 

Dodatni radovi na 

izgradnji spojnog 

cjevovoda Ćeralije-

Mikleuš 

 

Evid.br. 4/2013 

2013/S 006-0027496 

Pregovarački 

postupak bez 

prethodne 

objave 

Čl.117.toč.6 

 

17.824,49 

 

22.280,61 

 

22.03.2013 

 

 

30.04.2013. 
 

BRANA d.o.o. 

 

Virovitica 

 

 

29.03.2013 

 

 

       22.280,83 

    

 

33. 

Izrada zaštitne komore i 

prespajanje zdenca B-3 i 

Z-4 

Evid.br. 6/2013 

2013/S 005-0029107 

 

Otvoreni 

postupak 

 

681.044,21 

 

851.305,26 

 

20.05.2013 

 

 

 

15.10.2013 
 

SLATINA-KOM 

d.o.o. 

SLATINA 

 

31.10.2014 

 

 

681.044,21 

 

34. Dodatni radovi na 

izgradnji spojnog 

cjevovoda Slatina-

Radosavci-Mačkovac 

Ev.br. 7/2013 

2013/S 006-0054769 

Pregovarački 

postupak bez 

prethodne 

objave 

Čl.117.točk.6 

 

44.354,14 

 

55.442,68 

 

 

07.06.2013 

 

 

15.06.2013 

 

BRANA d.o.o. 

VIROVITICA 

 

 

03.07.2013 

 

 

55.442,68 

35. Nastavak izgradnje 

Kanalizacije u Mlinskoj 

Ulici 

Ev.br. 8/2013 

2013/S 005-0044647 

 

Otvoreni 

postupak 

 

613.994,78 

 

767.493,48 

 

 

17.07.2013 

 

 

15.10.2013 

 

KARAŠICA-

VUČICA d.d. 

DONJI 

MIHOLJAC 

 

04.06.2014 

 

 

613.994,78 

36. Dodatni radovi na izradi 

zaštitne komore i spajanje 

zdenca B3 i Z4 na postojeći 

upravljački sustav 

Ev.br.  9/2013 

2013/S 006-0077910 

Pregovarački 

postupak bez 

prethodne 

objave 

Čl.117.toč.6 

 

99.483,70 

 

124.354,62 

 

 

13.09.2013. 

 

 

15.10.2013. 

 

SLATINA KOM 

d.o.o. SLATINA 

 

31.10.2014. 

 

 

    99.483,70 

37. Dodatni radovi na izgradnji 

Kanalizacije Mlinska ulica 

 

Ev.br. 10/2013 

Pregovarački 

postupak bez 

prethodne 

objave 

 

112.091,91 

 

140.114,89 

 

18.10.2013 

 

25.10.2013. 
KARAŠICA-

VUČICA d.d. 

Donji Miholjac 

 

04.06.2014. 

 

 

     111.192,91 



2013/S 006-0088115 Čl.117.toč.6 

38.  

Nabava goriva na benzinskim 

postajama 

Ev.br. 11/2013 

2013/S 005-0093029 

 

 

Otvoreni 

postupak 

 

34.768,00 

 

43.460,00 

 

12.12.2013 

 

12/2013 
INA –industrija 

nafte 

Zagreb 

 

31.12.2013. 

 

9.298,25 

 

39. 

 

 

 

Opskrba električnom 

energijom u 2014.g. 

Ev.br. 12/2013 

2013/S 005-0100020 

 

 

 Otvoreni 

postupak 

 

538.049,74 

 

672.562,18 

 

23.01.2014 

 

31.12.2014. 
 

HEP-OPSKRBA 

d.o.o. ZAGREB 

 

31.01.2015. 

 

390.927,03 

 

 

 

40. 

Izrada studijske dokument. 

za studiju izvodljivosti i 

aplikaciju za prijavu projekta 

aglomeraciju Slatina 

Ev. br.  1/2014. 

2014/S 005-0011231 

 

 

  Otvoreni 

  postupak 

 

345.000,00 

 

431.250,00 

 

 

 

08.05.2014. 

 

 

24 mjeseca 

Aneks 

30.06.2017.g. 

Institut za ekološki 

inženiring d.o.o. 

MARIBOR 

 

  

193.200,00 

 

41. 

Usluga izrade projektne 

dokumentacije za 

aglomeraciju Slatina- za 

sufinanciranje iz fondova EU 

Ev. br. 2/2015 

2015/S 005-0018595 

 

   Otvoreni 

postupak 

 

 

 

3.212.800,00 

 

4.016.000,00 

 

 

 

 

27.08.2015. 

 

 

30.06.2016.g. 

Aneks 

30.06.2017. 

PROVOD-inženyrska 

společnost, s r.o       V 

Podhaji 226/28    

U.n.Labem 

 Republika Češka 
Podizvoditelj: 

MIG d.o.o. Trg pobjede 

12/1, 35000 SLAVONSKI 

BROD 

 

  

 

 

2.595.394,20 

42. Usluga izrade projektne 

dokumentacije za 

aglomeraciju Slatina- za 

sufinanciranje iz fondova EU 

Ev.br. 2/2016 

2016/S 015-0016080 

Pregovarački 

postupak  

čl. 117.točka 6. 

 

755.838,00 

 

944.797,50 

 

24.08.2016. 

 

31.12.2016. 

 

Aneks 

30.06.2017. 

PROVOD-inženyrska 

společnost, s r.o       V 

Podhaji 226/28    

U.n.Labem 

 Republika Češka 
Podizvoditelj: 

MIG d.o.o. Trg pobjede 

12/1, 35000 SLAVONSKI 

BROD 

 

  

 

339.567,20 



 

43. 

 

 

 

 

Izgradnja kanalizacije u 

Novoj Bukovici 

Ev.br. 3/2016 

2016/S 005-0019775 

Otvoreni 

postupak 

 

1.174.006,35 

 

1.467.507,94 

 

25.10.2016. 

 

30.04.2017. 

Aneks 

29.11.2017. 

 

KARAŠICA-VUČICA 

d.d. Donji Miholjac 

  

2.500,00 

44. Izrada idejnog i glavnog 

projekta sanitarno-fekalne 

kanalizacije naselja Mikleuš i 

Borik i UPOV-a 

Ev.br. 1/2017 

2017/S  0F5-0005937 

 

Otvoreni 

postupak 

289.000,00 

 

361.250,00 

 

14.06.2017. 

 

25.11.2017. 

 

INFRATERRA d.o.o. 

HUSAIN 

  

 

 

 

Slatina, 30.06.2017. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


